que son 12 maravedís y medio en Bruselas a 9 de julio de 1520 (Reg. B 976).

Plutarchus Chaeronensis de tuenda bona valetudine praecepta Erasmo interprete (Hadrianus Barlandus Ioanni Murrhellio ... De luctu Erasmo interprete...)- Imprimebat Louanii Theodericus Martinus Alostensis anno a partu virgineo Millesimo Quingentesimo Terciodecimo, mense Nouembri. 4º.

Vander Haeghen II, 45; NK 1743; NB 25772; CCHC 976.

[175] Lucianus. Manium dialogi erasmo interprete et pontio virunio et Ottomaro Luscinio. Reg. B 1851. Epít. 1854. Mater. 1880 (ABC B, Supp. col. 25). No recogido en Marín (1975).

Manium Luciani omnes dialogi erasmo Roterodamo, Pontico Virunio, Octomaro Luscinio interpretibus ... est in 4º. Imp. Argentorati año 1519. Costó en Nurimberga 4 craicer, por diciembre de 1521 (Reg. B 1851).

Manium Luciani omnes dialogi, iucundis salibus, & impe[n]dio festiuis iocis referti ... Erasmo Roterodamo interprete. Pontico Virunio. Ottomaro Luscinio. Vitarum dein, seu philosophorum auctio, Luciani dialogus, Nycholao Beraldo interprete. Querela item virtutis, e Luciano Carolo aretino traductus nuper dialogus.... Cum priuilegio césareo ad quadrienniu[m] ab anno Christi 1519. Ioannes Schottus Argentorati premebat. 4º.

VD16 L 2973.

[176] Luciani opuscula. Reg. A 1425 (ABC B col. 563). No recogido en Marín (1975).

Luciani opuscula per Erasmus Roterodamum interpretata, videlicet, Toxaris siue de amicitia, incipit: "Quid ais toxaris", desinit: "ratione coniicio". Item Alexander qui et pseudomantis, incipit: "Tu quidem", desinit: "cessurum nemini". Item Galus siue somnum, incipit: "At te scelestissimum", desinit: "videbis micille". Item Timon seu misantropus, incipit: "O Iupiter", desinit: "absque vulneribus". Item Tiranicida, incipit: "Cum duos eodem", desinit: "omnibus inseruiuit". Item eiusdem Herasmi declamatio contra tiranicidam, incipit: "Si [mihi] causa" desinit: "postulationem valuisse". Item dictus Lucianus De iis qui mercede conducti degunt, per Erasmus traductus, incipit: "Ecquid tibi primum", desinit: "sponte delegerit". Item eiusdem Luciani dialogi Gnemonis et Zenophantes [...] et Megnipi et Tantali et Megnipi ac Mercurii et Carontis ac Megnipi, quiquid dialogi sunt paruuli admodum ut vnum folium non compleant. Item predicti Erasmi De senectute carmen ad

Guilelmum Copum, incipit: “Vnica nobilium”, et desinit: “vires labant caduce”. Item sequuntur Luciani dialogi paruissimi veluti superiores per eundem Erasmus traducti, videlicet, Crates, Nireus, Diogenes, Similus, Venus, Mars, Mercurius, Venus, Diogenes, Menipus, Menipus, Hercules, Eunuchus siue Pamphilus, que incipit: “Vnde nobis”, et desinit: “deploret inscitiam”. Item Conuiuum seu Lapite, incipit: “Nouam quandam”, et desinit: “agitare conuiuum”. Item sequuntur nonnulla prefati Luciani per Thomam Morum interpretata, … Impressa Florentie per heredes Philipi Junta, anno 1519, mense julii. Est in octauo. Costó en Venetia 25 sueldos por junio de 1521 y el ducado vale 134 sueldos. Está registrado (Reg. A 1425, f. 98v.).